MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

REITORIA

RUA CORONEL WALTER KRAMER, 357, PARQUE SANTO ANTÔNIO, CAMPOS DOS

GOYTACAZES / RJ, CEP 28080-565

Fone: (22) 2737-5600, (22) 2737-5624, (22) 2737-5625

Portaria N.º 764, de 21 de junho de 2018

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FLUMINENSE - IFFLUMINENSE, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria N.º 1092, de 14 de agosto

de 2017, publicada no D.O.U. de 31  de agosto de 2017, seção 2, página 25.

CONSIDERANDO:

- O disposto no Edital N.º 236, de 28 de dezembro de 2017 e suas retificações,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR os membros da Banca Examinadora da prova prática para o cargo de Tradutor e Intérprete de

Linguagem de Sinais, de responsabilidade do Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de

Eventos (Cebraspe), abaixo especificados:

Nome Descrição

Cinthia de Oliveira Ramos Kazan Surda

Dafny Saldanha Hespanhol Vidal Ouvinte

Débora Oliveira de Melo Ricio Ouvinte

Natan Santos da Conceição Ouvinte

Roberta Santos Morais Gomes Surda

Rodrigo Pereira Leal de Souza Ouvinte

​​​​​​​Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

​​​​​​​JOSÉ LUIZ SANGUEDO BOYNARD

REITOR SUBSTITUTO

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Luiz Sanguedo Boynard, REITOR - SUBSTITUTO - REIT, em 21/06/2018 18:01:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18524

edcc61480f

	Documento assinado eletronicamente por: